2013 年第二次临时股东大会决议公告（公告编号：2013-009）、2013 年第二次临时股东大会的法律

意见书
2013年02月27日

关于设立全资子公司的进展公告（公告编号：2013-010） 2013年02月28日

监事辞职公告（公告编号：2013-011） 2013年04月03日

第五届董事会第二十七次会议决议公告（公告编号：2013-012）、第五届监事会第十四次会议决议公

告（公告编号：2013-013）、2012 年度报告摘要（公告编号：2013-014）、2013 年度日常关联交易

预计公告（公告编号：2013-015）、关于召开 2012 年度股东大会的通知（公告编号：2013-016）、

独立董事对 2012 年度年报相关事项的独立意见、独立董事夏令敏先生 2012 年度述职报告、独立董事

金德环先生 2012 年度述职报告、独立董事赵荣兰女士 2012 年度述职报告、独立董事金月芳女士 2012

年度述职报告、2012 年度内部控制自我评价报告、2012 年度社会责任报告、2012 年度报告全文、2012

年度审计报告、内部控制审计报告、2012 年度控股股东及其他关联方占用资金情况的专项说明、董

事会关于购买银行理财产品的专项说明

2013年04月11日

2013 年第一季度业绩预告（公告编号：2013-017） 2013年04月12日

第五届董事会第二十八次会议决议公告（公告编号：2013-018）、第五届监事会第十五次会议决议公

告（公告编号：2013-019）、2013 年第一季度报告正文（公告编号：2013-020）、关于出售江苏盛

泽东方纺织城发展有限公司 49%股权的公告（公告编号：2013-021）、关于使用自有闲置资金购买信

托理财产品的公告（公告编号：2013-022）、2013 年第一季度报告全文、独立董事关于使用自有闲

置资金购买信托理财产品的独立意见

2013年04月27日

关于召开 2012 年度股东大会的提示性公告（公告编号：2013-023） 2013年05月03日

2012 年度股东大会决议公告（公告编号：2013-024）、2012年度股东大会的法律意见书 2013年05月10日

2012 年度分红派息实施公告（公告编号：2013-025） 2013年06月25日

以上信息已在巨潮资讯网上披露，其中有公告编号的信息同时在《证券时报》、《中国证券报》上披露。

江苏吴江中国东方丝绸市场股份有限公司 2013 半年度报告全文

22

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股 送股

公积金转

股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 0   0

二、无限售条件股份 1,218,236,445 100%   1,218,236,445 100%

1、人民币普通股 1,218,236,445 100%   1,218,236,445 100%

三、股份总数 1,218,236,445 100%   1,218,236,445 100%

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 133,450

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例（%）

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或

冻结数

量

江苏吴江丝绸集团有限公司 国家 36.69% 447,013,980 未变动 0 447,013,980 0

江苏省苏豪控股集团有限公司 国有法人 0.74% 9,050,000  0 9,050,000 0

中国服装集团公司 国有法人 0.31% 3,724,120  0 3,724,120 0

中国建设银行－信诚中证 500指数分

级证券投资基金
其他 0.31% 3,717,596  0 3,717,596 0

中国丝绸工业总公司 国有法人 0.21% 2,600,000  0 2,600,000 0

中国农业银行－中证 500 交易型开放

式指数证券投资基金
其他 0.18% 2,245,987  0 2,245,987 0

王华 境内自然人 0.14% 1,730,125  0 1,730,125 0

高乐忠 境内自然人 0.14% 1,699,651  0 1,699,651 0

张婕 境内自然人 0.13% 1,634,900  0 1,634,900 0

中国工商银行－广发中证 500指数证

券投资基金(LOF)
其他 0.12% 1,513,309  0 1,513,309 0

战略投资者或一般法人因配售新股成为前 10 名股东的情况 无

上述股东关联关系或一致行动的说明
上述股东，公司未知是否存在关联关系，也未知其一致行

动情况。

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称
报告期末持有无限

售条件股份数量

股份种类

股份种类 数量

江苏吴江丝绸集团有限公司 447,013,980 人民币普通股 447,013,980

江苏吴江中国东方丝绸市场股份有限公司 2013 半年度报告全文

23

江苏省苏豪控股集团有限公司 9,050,000 人民币普通股 9,050,000

中国服装集团公司 3,724,120 人民币普通股 3,724,120

中国建设银行－信诚中证 500指数分级证券投资基金 3,717,596 人民币普通股 3,717,596

中国丝绸工业总公司 2,600,000 人民币普通股 2,600,000

中国农业银行－中证 500 交易型开放式指数证券投资基金 2,245,987 人民币普通股 2,245,987

王华 1,730,125 人民币普通股 1,730,125

高乐忠 1,699,651 人民币普通股 1,699,651

张婕 1,634,900 人民币普通股 1,634,900

中国工商银行－广发中证 500指数证券投资基金(LOF) 1,513,309 人民币普通股 1,513,309